17/03/2023, 21:26 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7752973A/03AFY_a8XrA6PEK79bnXORzChJICWXKGq2aPN93S8xaxTLUqJdxDC1JMQUVt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 000002/2022 - PMJ/RN

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO
Nº. 004/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN,
inscrito no CNPJ nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: G
M G DUARTE, inscrita no CNPJ nº. 12.999.878/0001-61.
OBJETO: Prorrogar a vigência do CONTRATO Nº. 004/2022.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 04/03/2023 à 03/03/2023. DATA
DA ASSINATURA: 02 de março de 2023.

Município de Jandaíra/RN
MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal

G M G DUARTE
CNPJ nº. 12.999.878/0001-61
Representante Legal

Publicado por:
Marina Nayara Silva dos Santos

Código Identificador:7752973A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/03/2023. Edição 2984
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/